ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày              tháng   11  năm 2022

GIẤY MỜI

Ban Thực hiện cưỡng chế thu hồi đất tổ chức vận động, thuyết phục, đối

thoại (Lần 3) với hộ dân: Ông Phạm Nam, thường trú thôn Cổ Lũy, xã Tịnh Khê,

thành phố Quảng Ngãi thuộc Dự án: Đường bờ Đông sông Kinh Giang (nối dài),

xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi; do đồng chí Nguyễn Văn Anh – Phó Chủ

tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Thành viên Ban Thực hiện cưỡng chế thu hồi đất được thành lập tại

Quyết định số 3133/QĐ-UBND ngày 28/6/2022 của UBND thành phố;

- Hộ dân: Ông Phạm Nam, thường trú thôn Cổ Lũy, xã Tịnh Khê, thành

phố Quảng Ngãi (giao Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh phối hợp với UBND xã
Tịnh Khê gửi Giấy mời cho hộ dân).

II. Địa điểm: Tại Trụ sở UBND xã Tịnh Khê.

III. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/11/2022 (Chiều thứ 2).

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

1. Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh: Chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc
họp.

2. UBND xã Tịnh Khê: Bố trí hội trường và chuẩn bị đầy đủ các thiết bị

âm thanh, phông bảng, bàn ghế phục vụ buổi đối thoại.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2022-11-09T08:28:15+0700

		2022-11-09T08:32:13+0700

		2022-11-09T08:32:13+0700

		2022-11-09T08:32:13+0700